  MODEL NO．
  产品型号
YK4RGBWG45R0T14-30
DESCRIPTION
  产品描述
CUSTOMER
客户名称
SAMPLE DATE

              J: 集成       T: 普通透镜     G：高温透镜     M：molding
8 - 14:    Light Angle 发光角度
大功率LED系列产品型号说明
2 -  P4    :  High Power LED 大功率LED
3 - RGBW   ：Emitted Color 发光颜色
               R:620-630nm G:520-530nm B:460-470nm W: 3000-3200K/6000-6500K
内 部 电 路 图 正极 负极 白 光 分 BIN 图 角 位 移 （degrees） ）
波 长 正向电流（mA） 环境温度 Ta（°C） 环境温度 Ta（°C） 正向电流（mA）
Outline Dimensions 尺寸说明
 产品外形和说明书如有更新，恕不另行通知！
4
*The appearance and specifications of the product may be changed for improvement without notice.
2016/3
Notes  注释：
1. All dimensions are in millimeters.(tolerance:±0.2)  所有的尺寸都以毫米为单位(公差：±0.2)；
2. Dimension Scale:1:1  尺寸比例为：1：1。
            R 60 ~ 80
φ v      G 140 ~ 160
         B 30 ~ 40
         W 180 ~ 220
         R 620 ~ 630
 λD       G 520 ~ 530
         B 460 ~ 470
CCT    W 3000 ~ 3200 K
         R 2.0 ~ 2.6
 VF       G 3.0 ~ 3.6
         B 3.0 ~ 3.6
        W 3.0 ~ 3.6
PD ~ 4 ~ W
2θ1/2 ~ 140 ~ deg.
Rθ J-B ~ 3 ~ ℃/W
Unit
单位      R
      G
      B
     W
℃
℃
℃
~
mV/℃
mA
 2. Tolerance of Forward Voltage is ±0.1V.正向电压的公差为±0.1V。
5
Luminous Flux   光通量
Forward Voltage
正向电压
Wavelength   波长
Parameter
参数
Forward Current
正向电流
Symbol
符号
IF
Min
最小值
Typ
典型值
Max
最大值
Unit
单位
lm
nm
V
mA
Reverse Voltage
  反向电压
VR  Not designed for reverse operation
禁止反向驱动*Notes  注释：
 1. Tolerance of Luminous Flux is ±3%.光通量的公差为±3%。
2016/3